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200 201

189
1800×900 mm 规格产品

流砂白 / Crystal White

格慕灰岩 / Fior Di Pesco

极光灰 / Unique

青峦秀 / Grigio Suveraia

水云间 / Summer 冰白玉 / Winter

钟鼎黄 / Breccia Aurora

澜山望 / Imposing

明山玉 / Pearl Grey 虎啸石 / Majestic

云梦石 / Skyspace

全抛釉  |  Full Polish  |  1800×900 mm 全抛釉 |  Full Polish  |  1800×900 mm 

Imposing / K01898066TAF
 

Unique / K1898022YAF
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202 203

111 SURFACEDESIGN

全抛釉  |  Full Polish  |  1800×900 mm 全抛釉 |  Full Polish  |  1800×900 mm 

花色 质面
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205

编码 质面K1898021YAF 95°亮光面 / 95° GlossyNo. Surface

规格 厚度1800×900 mmSize Thickness

颜色 打印面灰色 / Gray 8 面设计Colour Face

水云间
Summer

全抛釉  |  Full Polish  |  1800×900 mm 全抛釉 |  Full Polish  |  1800×900 mm 

11 mm

Summer K1898021YAF 
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206 

Grigio Suveraia / K01898258TAF

全抛釉 |  Full Polish  |  1800×900 mm 

编码 质面K01898258TAF 95°亮光面 / 95° GlossyNo. Surface

规格 厚度1800×900 mmSize Thickness

颜色 打印面青灰色 / Blue gray 4 面设计Colour Face

青峦秀
Grigio Suveraia

11 mm

Grigio Suveraia / K01898258TAF 
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编码 质面K01898255TAF 95°亮光面 / 95° GlossyNo. Surface

规格 厚度1800×900 mmSize Thickness

颜色 打印面暖白色 / Ivory 4 面设计Colour Face

流砂白
Crystal White

编码 质面K01898256TAF 95°亮光面 / 95° GlossyNo. Surface

规格 厚度1800×900 mm 11mmSize Thickness

颜色 打印面灰玉色 / Gray 4 面设计Colour Face

明山玉
Pearl Grey

全抛釉  |  Full Polish  |  1800×900 mm 全抛釉 |  Full Polish  |  1800×900 mm 

11 mm

编码 质面K01898259TAF 95°亮光面 / 95° GlossyNo. Surface

规格 厚度1800×900 mmSize Thickness

颜色 打印面暖灰色 / Gray 4 面设计Colour Face

格慕灰岩
Fior Di Pesco

编码 质面K01898257TAF 95°亮光面 / 95° GlossyNo. Surface

规格 厚度1800×900 mmSize Thickness

颜色 打印面暖黄色 / Beige 4 面设计Colour Face

钟鼎黄
Breccia Aurora

11 mm

11 mm
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冰白玉
Winter

K1898030YAF

95°亮光面 / 95° Glossy

4 面设计

水云间
Summer

K1898021YAF

95°亮光面 / 95° Glossy

8 面设计

流砂白
Crystal White

K01898255TAF

95°亮光面 / 95° Glossy

4 面设计

明山玉
Pearl Grey

K01898256TAF

95°亮光面 / 95° Glossy

4 面设计

青峦秀
Grigio Suveraia

K01898258TAF

95°亮光面 / 95° Glossy

4 面设计

澜山望
Imposing

K01898066TAF

95°亮光面 / 95° Glossy

4 面设计

极光灰
Unique

K1898022YAF

95°亮光面 / 95° Glossy

6 面设计

全抛釉  |  Full Polish  |  1800×900 mm 全抛釉 |  Full Polish  |  1800×900 mm 

11 mm 11 mm 11 mm 11 mm

11 mm 11 mm 11 mm

云梦石
Skyspace

K1898029YAF

95°亮光面 / 95° Glossy

6 面设计

格慕灰岩
Fior Di Pesco

K01898259TAF

95°亮光面 / 95° Glossy

4 面设计

钟鼎黄
Breccia Aurora

K01898257TAF

95°亮光面 / 95° Glossy

4 面设计

虎啸石
Majestic

K01898067TAF

95°亮光面 / 95° Glossy

12 面设计

11 mm11 mm

11 mm 11 mm

Majestic  / K01898067TAF

Imposing / K01898066TAF
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212 213

157
1500×750 mm 规格产品

帕卡岩 / Paca

闪电灰 / Lightning Gray

格拉菲 / Gothic Grey

意大利灰 / Italian Gray

冰川时代 / Ice Age

金玉满堂 / Calacatta Fantasy

内罗毕 / Nairobi

法士白 / French White

威尼斯 / Afyon Grey

全抛釉  |  Full Polish  |  1500×750 mm 全抛釉 |  Full Polish  |  1500×750 mm 

Afyon Grey / K01578356TAF 

Calacatta Fantasy / K01578354TAF
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金玉满堂
Calacatta Fantasy

K01578354TAF

95°亮光面 / 95° Glossy

4 面设计

格拉菲
Gothic Grey

K01578355TAF

95°亮光面 / 95° Glossy

4 面设计

威尼斯
Afyon Grey 

K01578356TAF

95°亮光面 / 95° Glossy

4 面设计

全抛釉  |  Full Polish  |  1500×750 mm 全抛釉 |  Full Polish  |  1500×750 mm 

11 mm 11 mm 11 mm

Afyon Grey / K01578356TAF 

法士白
French White

K01573691TAF

95°亮光面 / 95° Glossy

6 面设计

帕卡岩
Paca

K1573650DAF

75°亮光面 / 75° Glossy

6 面设计

意大利灰
Italian Gray

K1573809YAF

75°亮光面 / 75° Glossy

6 面设计

冰川时代
Ice Age

K1573938YAF

75°亮光面 / 75° Glossy

6 面设计

内罗毕
Nairobi

K1573651YAF

75°亮光面 / 75° Glossy

4 面设计

闪电灰
Lightning Gray

K1573939YAF

75°亮光面 / 75° Glossy

6 面设计

11 mm 11 mm 11 mm

11 mm11 mm11 mm
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216 

126
1200×600 mm 规格产品

浪淘沙 / Spindrift

西域灰 / Glacier

暮光灰 / Dazzling

玛萨斯 / Masasi

山海经 / Mystery

流金石 / Splendid

星罗纱 / Stars慕尼黑 / Black Ice

昆仑瞻 / Verve

天山白 / Niveous

丝蕴石 / Thread

凌云石 / Nobility

阿尔诺 / Arnoi

卡塔尼亚 / Catania

爵士白 / Volakos

全抛釉  |  Full Polish  |  1200×600 mm 全抛釉 |  Full Polish  |  1200×600 mm 

Glacier / K01268048YAF

爵士白
Volakos

K1263675DAF

75°亮光面 / 75° Glossy

6 面设计

卡塔尼亚
Catania

K1264333YAF

75°亮光面 / 75° Glossy

5 面设计

玛萨斯
Masasi

K1264935YAF

75°亮光面 / 75° Glossy

4 面设计

阿尔诺
Arnoi

K1264938YAF

75°亮光面 / 75° Glossy

6 面设计

天山白
Niveous

K01268047YAF

90°亮光面 / 90° Glossy

6 面设计

凌云石
Nobility

K1268032YAF

95°亮光面 / 95° Glossy

4 面设计

西域灰
Glacier

K01268048YAF

90°亮光面 / 90° Glossy

6 面设计

浪淘沙
Spindrift

K1268033YAF

95°亮光面 / 95° Glossy

4 面设计

流金石
Splendid

K01268049YAF

90°亮光面 / 90° Glossy

8 面设计

山海经
Mystery

K1268034YAF

95°亮光面 / 95° Glossy

4 面设计

暮光灰
Dazzling

K01268052YAF

90°亮光面 / 90° Glossy

6 面设计

星罗纱
Stars

K01268159YAF

95°亮光面 / 95° Glossy

5 面设计

丝蕴石
Thread

K01268051YAF

90°亮光面 / 90° Glossy

6 面设计

昆仑瞻
Verve

K1268035YAF

95°亮光面 / 95° Glossy

6 面设计

慕尼黑
Black Ice

K01268249YAF

90°亮光面 / 90° Glossy

1 面设计

10 mm

10 mm

10 mm 10 mm 10 mm 10 mm 10 mm

10 mm 10 mm 10 mm

10 mm 10 mm 10 mm 10 mm 10 mm
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126
1200×600 mm 规格产品

烟雨纱 / Yarn

青峦秀 / Grigio Suveraia

清云幕 / Cloud

卡斯特 / Fior Di Bosco

竹蕴石 / Bamboo

月光灰 / Moon

织云石 / Lan

Moon / K01268097TAN 

Moon / K01268097YAF
 

细釉纪 |  Smalto Prezioso  |  1200×600 mm 

K01268098TAN

雅光面 / Matte

6 面设计

K01268097TAN

雅光面 / Matte

6 面设计

K01268094TAN

雅光面 / Matte

5 面设计

K01268307YAF 4 面设计

95°亮光面 / 95° Glossy 雅光面 / Matte

K01268307TAN 4 面设计

卡斯特
Fior Di Bosco

6 面设计K01268308YAF

95°亮光面 / 95° Glossy

6 面设计

雅光面 / Matte

K01268308TAN

青峦秀
Grigio Suveraia

清云幕
Cloud

K01268098YAF

95°亮光面 / 95° Glossy

6 面设计

K01268097YAF

95°亮光面 / 95° Glossy

6 面设计

月光灰
Moon

K01268094YAF

95°亮光面 / 95° Glossy

5 面设计

烟雨纱
Yarn

4 面设计8 面设计 K01268091YAF

95°亮光面 / 95° Glossy

K01268096YAF

95°亮光面 / 95° Glossy

织云石
Lan

竹蕴石
Bamboo

10 mm

10 mm

10 mm 10 mm 10 mm 10 mm

10 mm 10 mm 10 mm

10 mm 10 mm 10 mm
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900
西西里 / Sicily

南迦玉 / Snow Peak

水云间 / Summer

醉金枝 / Suveraia Marble

寒山白 / Calacatta Marmo

磷砾岩 / Graver

900×900 mm 规格产品

全抛釉  |  Full Polish  |  900×900 mm 全抛釉 |  Full Polish  |  900×900 mm 

Suveraia Marble / K00908272YAF

西西里
Sicily

K0903614YAF

75°亮光面 / 75° Glossy

9 面设计

南迦玉
Snow Peak

K0908019YAF

95°亮光面 / 95° Glossy

9 面设计

寒山白
Calacatta Marmo

K00908271YAF

95°亮光面 / 95° Glossy

4 面设计

水云间
Summer

K0908021YAF

95°镜面 / 95° Mirror

12 面设计

磷砾岩
Graver

K00908157YAF

95°亮光面 / 95° Glossy

8 面设计

醉金枝
Suveraia Marble

K00908272YAF

95°亮光面 / 95° Glossy

6 面设计

11 mm

11 mm

11 mm

11 mm

11 mm

11 mm
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900
900×900 mm 规格产品

比利斯 / Billis

西涧石 / Rivulet

格瑞尔 / Greer

Billis / K0904454YAL
 

细釉纪 |  Smalto Prezioso  |  900×900 mm 

比利斯
Billis

K0904453YAL

亮光面 / Glossy

5 面设计

格瑞尔
Greer

K0904455YAL

亮光面 / Glossy

6 面设计

K0904454YAL

亮光面 / Glossy

5 面设计

K0904456YAL

亮光面 / Glossy

6 面设计

西涧石
Rivulet

K00908053TAF

75°亮光面 / 75° Glossy

9 面设计

K0904457YAL

亮光面 / Glossy

6 面设计

K00908054TAF

75°亮光面 / 75° Glossy

9 面设计

27 SURFACESDESIGN
花色 质面

11 mm

11 mm

11 mm

11 mm 11 mm

11 mm 11 mm
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220 

松香玉
Rosin Jade

K0804442YAF

亮面 / Lucidato Shiny

6 面设计 K0804445YAF

亮面 / Lucidato Shiny

6 面设计

800

梦幻灰 / Dream Grey

冰岛白 / Icelandic

清弦玉 / Chord

松香玉 / Rosin Jade

米兰灰 / Milan Gray

阿尔卑斯 / Alps

惊鸿石 / Vestige

卡拉拉白 / Calacatta White

水清波 / Kari Ice

轻烟灰 / Minimalism

西亚灰 / West Asia Grey

摩卡黑 / Mocca Black

特伦蒂诺 / Trentino

黑晶 / Black Crystal

瑞士白 / Swiss White

特伦灰 / Trent Ash

曼奇白 / Manci

秘鲁棕 / Peru Marrone

银鼎灰 / Silver Grey 

万象灰 / Amiable

潇湘石 / Kobe Ash Grey

800×800 mm 规格产品

10 mm10 mm

Calacatta White / K0805020YAF 

全抛釉 |  Full Polish  |  800×800 mm 

瑞士白
Swiss White

K0804441YAF

95°亮光面 / 95° Glossy

4 面设计

曼奇白
Manci

K0804901YAF

亮面 / Lucidato Shiny

2 面设计

梦幻灰
Dream Grey

K0803794YAF

亮面 / Lucidato Shiny

4 面设计

惊鸿石
Vestige

K00808132YAF

亮面 / Lucidato Shiny

6 面设计

清弦玉
Chord

K00808156YAF

95°亮光面 / 95° Glossy

5 面设计

米兰灰
Milan Gray

K0804907YAF

亮面 / Lucidato Shiny

6 面设计

银鼎灰
Silver Grey 

K0803795YAF

亮面 / Lucidato Shiny

4 面设计

秘鲁棕
Peru Marrone

K00808133YAF

亮面 / Lucidato Shiny

1 面设计

轻烟灰
Minimalism

K00808162YAF

95°亮光面 / 95° Glossy

4 面设计

特伦灰
Trent Ash

K0804908YAF

亮面 / Lucidato Shiny

6 面设计

阿尔卑斯
Alps

K0808003YAF

亮面 / Lucidato Shiny

1 面设计

黑晶
Black Crystal

K00808134YAF

亮面 / Lucidato Shiny

1 面设计

水清波
Kari Ice

K00808230YAF

95°亮光面 / 95° Glossy

6 面设计

摩卡黑
Mocca Black

K0804909YAF

亮面 / Lucidato Shiny

3 面设计

特伦蒂诺
Trentino

K0803664DAF

亮面 / Lucidato Shiny

12 面设计

西亚灰
West Asia Grey

K0804444YAF

亮面 / Lucidato Shiny

4 面设计

潇湘石
Kobe Ash Grey

K00808231YAF

95°亮光面 / 95° Glossy

8 面设计

冰岛白
Icelandic

K0803793YAF

亮面 / Lucidato Shiny

6 面设计

万象灰
Amiable

K00808130YAF

亮面 / Lucidato Shiny

8 面设计

卡拉拉白
Calacatta White

K0805020YAF

亮面 / Lucidato Shiny

随机面

11 mm

11 mm

11 mm

11 mm

11 mm

11 mm

11 mm

11 mm

11 mm

11 mm11 mm11 mm11 mm

10 mm

10 mm

11 mm

10 mm10 mm10 mm10 mm
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800
800×800 mm 规格产品

卡卡白 / Melodic

格拉菲 / Gothic Grey

素心石 / Marcato

迪奥金 / Calacatta Moon

丹青灰 / Elegante

寒武纪 / Cambrian

荣禧黄 / Pearl Marble

Cambrian / K00808114YAF

细釉纪 |  Smalto Prezioso  |  800×800 mm 

素心石
Marcato

K00808115TAN

雅光面 / Matte

6 面设计

丹青灰
Elegante

K00808116TAN

雅光面 / Matte

8 面设计 K00808116YAF

95°亮光面 / 95° Glossy

8 面设计

寒武纪
Cambrian

K00808114YAF

95°亮光面 / 95° Glossy

8 面设计 K00808114TAN

雅光面 / Matte

8 面设计

迪奥金
Calacatta Moon

K00808342TAN

雅光面 / Matte

5 面设计 K00808342YAF

95°亮光面 / 95° Glossy

5 面设计

格拉菲
Gothic Grey

K00808340TAN

雅光面 / Matte

6 面设计 K00808340YAF

95°亮光面 / 95° Glossy

6 面设计

卡卡白
Melodic

K00808112TAN

雅光面 / Matte

4 面设计 K00808112YAF

95°亮光面 / 95° Glossy

4 面设计

荣禧黄
Pearl Marble

K00808341TAN

雅光面 / Matte

4 面设计 K00808341YAF

95°亮光面 / 95° Glossy

4 面设计

10 mm

10 mm

10 mm 10 mm 10 mm 10 mm

10 mm 10 mm 10 mm

10 mm 10 mm 10 mm 10 mm
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技术参数 / Technical Data

附录

%

%

%

%

%

N

Mpa

——

——

——

——

mm

≤ 0.5

± 0.6 max

± 0.3 %

± 0.4 max

± 0.4 max

≥ 1300

≥ 35

± 1.0 max

≤ 0.5

± 0.6 max

± 0.5 %

± 0.6 max

± 0.5 max

≥ 1300

≥ 35

≥ Class 3

± 1.0 max

0.12

± 0.2

± 0.3%

± 0.2

0.1

2764

52

Class 5

± 0.3

0.05

±0.2

±0.3%

0.1

±0.2

2918

46.5

Conform

Conform

HA

Class 5

±0.3

0.06

±0.2

±0.3%

0.1

±0.2

2715

38.6

Conform

Conform

HA

Class 5

±0.3

0.07

±0.4

±0.3%

0.3

±0.2

4340

50

Conform

Conform

HA

Class 5

±0.3

0.05

±03

±0.3%

0.3

±0.3

3157

_

Conform

Conform

HA

Class 5

±0.5

UNI EN ISO 
10545-3

UNI EN ISO 
10545-2

UNI EN ISO 
10545-2

UNI EN ISO 
10545-2

UNI EN ISO 
10545-2

UNI EN ISO 
10545-4

UNI EN ISO 
10545-4

UNI EN ISO 
10545-9

UNI EN ISO 
10545-12

UNI EN ISO 
10545-13

UNI EN ISO 
10545-14

UNI EN ISO 
10545-2

耐污染性
Stain Resistance

性能
Properties

吸水率 
Water absortion

长度和宽度
Dimensions Lengthand 

Width

厚度
Thickness

边直度
Side Straightness

直角度
Corner Squareness

表面平整度
Flatness

破坏强度
Breaking Strength

断裂模数
Modulus of Rupture

抗热震性
Thermal Shock 

Resistance

抗冻性
Frost-Resistance

耐酸碱
Resistant to Acids and Low 

Concentration Bases

单位 
Unit of 

Measurement 600×600 900×900 1200×600 1500×750 1800×900

欧标
Euro 

Standard

KITO 产品检测结果
KITO Actual Value国标 

Chinese Standard
 (GB/T4100-2015）

检测方法
Test  Method

Testing method available

Testing method available

Testing method available

≥ Class 3

Conform

Conform

HA
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包装信息 / Packing Info

附录

片 /Pcs

1

1

1

1

600×600×10

尺 寸 / S i z e
( m m )

尺 寸 / S i z e
( m m )

1800×900×11

片 /Pcs

1

2 2.25 58.5 23

4 1.5 39 54

2 1.44 34.5 35

6 1.44 34 39

2 1.62 41.5 40

3 1.215 32 52

4 1.44 32 36

4 1.44 32 32

8 1.44 32 40

3 1.08 37.5 32

2 0.72 34 36

4 0.72 33 3

6 1.44

平米 /Sqm

2.08

2.88

2.56

5.12

26.4

重量 Kg

45.9

62

56

110

57

片数 /Pcs

20

16

24

24

51.75

81

50.4

56.16

64.8

63.18

51.84

46.08

57.6

34.56

25.92

25.92

82.08

平米数 /Sqm

41.6

46.08

61.44

122.88

1346

2106

1208

1326

1660

1664

1152

1024

1280

1200

1224 

1188 

1505

重量 /Kg

918

992 

1344

2640 

1650×1100

1540×960

960×1240

960×1240

1100×1100

1100×1100

1100×1100

1200×800

1100×1100

1100×1100

1100×1100

1100×1100

1100×1100

托盘尺寸
Plt Size(mm)

2800×960×450

2590×1310×385

平米 /Sqm

1.62

重量 /Kg

44.5

箱数 /Ctn

34

平米 /Sqm

55.08

重量 /Kg

1513 

托数 /Plt

12

20

12

21

19

17

16

22

25

20

21

22

22

18

托数 /Plt

26

24

18

9

箱数 /Ctn

408

460

648

735

741

680

832

792

800

800

672

792

792

1026

片数 /Pcs

520

384

432

216

平米 /Sqm

660.96

1035

972

1058.4

1067.04

1101.6

1010.88

1140.48

1152

1152

725.76

570.24

570.24

1477.44

平米数 /Sqm

1081.6

1105.92

1105.92

1105.92

重量 /G.W

18156 

26910

25272

25358

25194

28220

26624

25344

25600

25600

25200

26928

26136

27086

重量 /G.W

23868 

23808

24192

23760 

托盘尺寸 
Plt  Size(mm)

1860×1100

1500×750×11

1500×250×11

1200×600×10

1200×200×10

900×900×11

900×450×11

600×600×10

600×600×15

600×300×10

600×600×20

300×600×20

800×300×9

2600×800×9

1200×2400×9

1600×1600×9

1600×3200×9

每 箱 / B o x

每 箱 / B o x

每 托 / P a l l e t （ 出 口  E x p o r t ）

每 托 / P a l l e t （ 出 口  E x p o r t ）

每 个 2 0 尺 柜 / C o n t a i n e r （ 出 口  E x p o r t ）

每 个 4 0 尺 柜 / C o n t a i n e r 4 0 ’ H Q （ 出 口  E x p o r t ）
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